RESULTADO DE SORTEIO

CONCORRÊNCIA Nº 10/2014

Aos vinte dias do mês de agosto do ano de dois mil e quinze, às 8h, tendo por local o Auditório , no Centro Administrativo Municipal, sito na Rua
Venâncio Aires,  2.277,  Bairro Centro,  Santa  Maria-RS,  reuniu-se a Comissão Especial  de Licitação  (Portaria nº 070, de  23.12.2014), Secretário
Municipal de Mobilidade Urbana, Sr. Miguel Passini, e os taxistas classificados, para o sorteio dos pontos de táxis, levando em consideração a opção
pelas categorias previstas em Edital, nas categorias Convencional e Acessível/adaptado a pessoas físicas, referentes à Concorrência nº 10/2014, cujo
objeto  refere-se  à AUTORIZAÇÃO  DO  SERVIÇO  DE  TRANSPORTE  POR  TÁXI  DO  MUNICÍPIO  DE  SANTA  MARIA  NAS
CATEGORIAS  CONVENCIONAL E ACESSÍVEL/ADAPTADO  A  PESSOAS  FÍSICAS  E  CRIAÇÃO DE CADASTRO RESERVA.  Os
taxistas classificados assinaram lista de presença, anexo ao processo. Como constava no edital os licitantes que não comparecessem neste ato, seriam
desclassificados.  Para  tanto,  os  desclassificados  são:  Volmir  Claudio  Bolzan  e  Hélvio  Pereira  da  Silva.  A  distribuição  dos  pontos  de  TÁXIS
ADAPTADOS, após sorteio, fica da seguinte forma:

PONTOS PREFIXO TÁXIS ADAPTADOS
RODOVIÁRIA 301 Valdoir Quinhones Cezimbra
CENTRAL 302 Regis Eduardo Goergen
CARIDADE 303 Dirceu Bibiano da Silva
CASTELINHO 304 Rogério Raddatz
PA PATRONATO 305 Everaldo Santin Dill
CAMOBI (HUSM) 306 Adilson Moraes da Costa
INSS 307 Volmir Fachini Nascimento

Suplentes

Auri Roberto Rodrigues da Costa

Alcides Krauspenhar da Silva

Giovane Cleber dos Santos

Ronei Silva dos Santos

Nalton Borin Beck

Clandio Renan dos Santos Mangine

Elisangela de Oliveira Solner

Vorlei Righe Bianchin

 Michael Douglas Kirchhof Pedrozo

Felipe Crauss

Daniel Jornada Braga

A distribuição dos pontos de TÁXIS CONVENCIONAIS, para pontos antigos, após sorteio, fica da seguinte forma:

PONTOS ANTIGOS PREFIXO TÁXIS CONVENCIONAIS

RODOVIÁRIA

6 Juares Bordin

7 Clovis de Souza Kirchoff

8 Altamir Rodrigues dos Santos

10 Pedro Corrêa de Camargo

18 Valdecir José dos Santos

21 Plínio Rodrigues dos Santos

24 Laudelino Lemes

27 Eber Luiz Zago

30 Julio Cezar Pacheco Fripp

31 Celso Machado Becker

32 Vanderlei Ernani da Rosa

39 Jorge Luiz Alves Dias

46 João Carlos Alves do Nascimento

CENTRAL

47 Auri Schreiner

50 Valmir Martins de Oliveira

53 Adir Valdir Schutz

54 Gaspar Machado

BANCO DO BRASIL

61 João Fagundes Brum

62 Onor Nogueira Machado

71 Valdir Almeida de Arruda
HOSPITAL DE CARIDADE 72 Vilson Serafin Pilar

_________________________________________________________________________________________
     Pag.   1

75 Paulo Roberto Fernandes Alves

79 Roberto Riemenschneider

103 Alberi de Mello Souza

120 Antônio Renato de Moura

ELEGÂNCIA

129 Gilceu Longhi

133 Marco Aurélio Baptista Pinheiro

134 Nilson Rodrigues dos Santos

135 Luiz Carlos Cardoso

141  Enio da Silva Rodrigues

145 Nelson Antônio de Souza Lourenço

6 BRIGADA
166 Artenio de Vasconcellos Nunes

169 José Gilmar Fontana

SATURNINO DE BRITO

171 Flávio Rony Rittz Moraes

173 Darci Quevedo da Cruz

175 Luiz Carlos Silveira dos Santos

194 João Araí Baldoni Ferreira

197 Gilmar José da Costa

SILVA/LUCAS

199 Mario Alves Fernandes

207 Vilmar Gonçalves

212 Antônio Roberto Rodrigues

TUIUTI/ACAMPAMENTO

213 Helton Damião Kurtz Gehlen

214 Paulo Rogério Gabbi

215 Valter Rodrigues Pinheiro

216 Gilberto Vargas da Silva

PINHEIRO/ACAMPAMENTO
217  Edegar Milanesi

218 Osmar Perrando de Oliveira

HOSPITAL BRIGADA 219 Croaci José da Silva

RIO BRANCO/DAUDT
220 Luiz Norton Bueno de Menezes

221 Mario Aldo Vieira da Costa

TAPERINHA 222 Paulo Cechin

BARÃO/BOZANO

223 Paulo Rogério da Silveira

224 Fladimir Lopes Leal

225  Edemar Almeida da Silva

ASTROGILDO/ACAMPAMENTO

226 Jedir dos Santos Ruas

227  Irio Schutz

228 Jaime Rezes Botega

PRES.VARGAS/ ANGELO BOLSON

229 Jader Pinheiro

230 Sidnei Rocha Muniz

231 Valdir Borin

RIO BRANCO/ ERNESTO BECKER
232 Paulino Beltrão Gaier da Rosa

233 Alcione Charão Ruiz

CILON ROSA 234 Elizario Alvarez de Bairro

FÁTIMA (PROF. TEIXEIRA)

235 Hélio Trindade de Barros

236 Julio Cezar Abelin

237 Luiz Fernando Rossato

238 Valdemir da Silva Martins

NACIONAL (MEDIANEIRA)
239 Cezar Augusto Padoin

240 Ilton Toledo

CAMOBI (BR 287) 241 Luís Ibraím Oliveira Alves
CASA NOBRE (PRES. VARGAS) 242 Marco Antônio dos Santos Lopes

_________________________________________________________________________________________
     Pag.   2

243 Valdemir Parcianello

ITARARÉ (IGREJA STA CATARINA)
244 Ivan Chaves Flôres

245  Vlademir Rigão

EMPÓRIO DOMÉSTICO (FLORIANO/
TUIUTI)

246 Antônio Carlos Costa da Luz

247 Marco Antônio Bittencourt

BENJAMIN CONSTANT/  MAJOR DU-
ARTE

248 João Lázaro Machry

249 Carlos Alberto Souza de Oliveira

ROYAL PLAZA
250 Gleno de Jesus Martins Santos

251 José Carlos Gonçales de Castro

DUQUE/ MEDIANEIRA 252 Valmir Leal Saraiva

CASTELINHO (PROTEGE) 253 José Hélio Schroer

OSWALDO SHIRMER 254 Gilberto de Souza Cavalheiro

RUFINO (V. CUNHA) 255 Altair Freitas Machado

TAMANDAY 256 Altamir Machado

SANTA MARTA 257 Elton José Severo Bello

A distribuição dos pontos de TÁXIS CONVENCIONAIS, para pontos novos, após sorteio, fica da seguinte forma:

PONTOS NOVOS PREFIXO TÁXIS CONVENCIONAIS

HGU
258 Valeriano Ferrari de Castro

259 João Renato Bordin

MERCADO FELTRIN (TOMAZZETTI)
260 José Romario Pereira Pedrollo

261 Agnaldo Goulart Avendano

PA PATRONATO

262 Henrique José Zago

263 Paulo Roberto Vianna

264 Elton Longhi

W.JOBIM (ARCO VERDE)
265 Ademir Gomes

266  Júlio Nogueira Filho

UPA CASA DE SAÚDE

267 Izaias Vieira da Silva

268 Adão Roberto Tasquetto

269 Moacir Cardoso de Oliveira

BELTRAME EUCLIDES DA CUNHA

270 Eloi Doná

271 Aldemir Gehrcke

272 Vilmar D’Avila

BELTRAME VENÂNCIO

273 Jorge Antônio Thies Lopes

274  José Vanderlei Pedroso dos Reis

275 Valney Silveira Campos

PERUZZO DEMÉTRIO RIBEIRO
276 Abrilino Silva Pinto

277 Milton Goulart de Oliveira

RELOJÃO (REDE VIVO)

278 José Ferraz de Medeiros

279 Helvio Milani

280 Valmir José Kerber

CAMOBI (AMARAL)
281 Tamir João Bayer

282 Luiz Fernando Amaral

CAMOBI (HUSM) 283 Douglas de Oliveira

CAMOBI (RODOVIÁRIA)

284 Cláudio Emir Moraes de Moura

285 João Adão Vieira Sortica

286 Luiz Carlos Moral
CAMOBI (FERNANDO FERRARI/

ATACADÃO) HOTEL MOROTIN (F.
NOVA) MORADAS T. NOVA

287 José Antenor Mendes da Silva
288  Eduardo Mallmann

_________________________________________________________________________________________
     Pag.   3

289 Clóvis Francisco da Silva

FORUM
290 Jeferson Batista Druzian Togni

291 Vitor Anael Rodrigues de Freitas

BIG N. SRA. LOURDES

292 Jorne Charlei Alves

293 Derli Fernandes da Silva

294  Luiz Fernando Beck

295 Gilberto Marcos Segatto

296 João Ribeiro

297  Waldir Luiz de Moura

BIG PATRONATO

298 Luiz Gonzaga Oliveira Rosa

299 Claudio Severo Tavares

300 Jorge Luiz Preigchadt

HELVIO BASSO (REDE VIVO/ PAR)
308 Rinaldo Farias Alves

309 Arisoli Lemos

HOTEL CONTINENTAL
310 Getúlio Santos da Rosa

311 Lourenço Nunes Dutra

INSS
312 Eduardo de Oliveira Netto

313 Antônio Helvio da Costa

ICARDIO (FLORIANO)

314 Claudiomiro Rodrigues da Silva

315 Gilson Silva

316 Holmes de Oliveira de Souza

HOSP. SÃO FRANCISCO 317 Claudiomiro Rodrigues

CÂMARA DE VEREADORES
318 Ronaldo Nunes Fontoura

319 Jaime Stefenon

HOTEL ITAIMBÉ
320 Sérgio Teodoro Souza da Silva

321 Valdir de Vargas Bitencourt

DUQUE/FIAT
322 José Saldanha Trindade

323 José Elci Vargas

T NEVES

324 Paulo Bittencourt da Silva

325 Cláudio Lopes de Sá

326 Carlos Alberto Ribeiro Fialho

Segue, abaixo a lista de Suplentes:

1 Luiz Alberto Alves dos Santos

2 Rodrigo Scremin Soares

3 Deocar Oreste Penna

4 Aldomar Martins Guilherme

5 José Marciano Silva de Oliveira

6 Antônio Gilberto Mozzaquatro

7 Carlos Gomes Belmonte

8 André Luis Crema Silva

9 Solano de Oliveira Sarturi

10 Antônio Sérgio Denardin

11 Alexandre de Almeida da Silva

12 Luiz Renato dos Santos Silva

13 Gilberto da Silva Rodrigues

14 Alceliro Bueno de Camargo

15 José Luiz Simões

16 Marco Aurélio de Amarante Pedrozo

17 Adriano Crema Silva

18 Volmar Pedrozo de Arruda

19 Paulo Juarez Stemkowski Silva

20 Vanderlei Tomazetti

21 João Augusto Bortolluzzi Dias

22 Jair Luiz Soares

23 João Fernando Vieira

24 Delci Paim da Silva

25 Cristiano Pedrozo da Trindade

26 Walmor Gonçalves

27 Mario Augusto de Oliveira

28 Altemir Damaceno da Silva

29 Janio dos Santos Rodrigues

30 Alvacir Lourenço Cavalheiro

31 Luiz Carlos da Silva Teixeira

32 Daniel Augusto da Silva Cielo

_________________________________________________________________________________________
     Pag.   4

33 Luiz Fernandes de Arruda Linhatti

34 Dilson Marques de Oliveira

35 Luiz Valdoci Alves

36 Arideu do Amaral Ramos

37 Vielmuth Preigschadt

38 José Augusto Charão Palma

39 Pedro Paulo dos Santos Di Fante

40 Carlos Alberto Mezzomo

41 Doli de Deus

42 Paulo Cesar Vargas Fagundes

43 Antônio Touchi

44 Hélvio Carvalho Martíns

45 Sérgio Luis de Pellegrin

46 Isaias dos Santos Rissi

47 Vilmar Nascimento Bueno

48 Marco Antônio Rigues Graciano

49 Toni Pissollatto da Costa

50 Demétrio Becker da Luz

51 Valdir Menezes Acosta

52  Admir Antônio Pinto Cavalheiro

53 Rodrigo Luiz Bortolotto

54 Sandro Jesus Camillo

55 Amauri Rang Barcellos

56  Jorge Alberto Antunes Luzardo

57 Antônio Luiz Alves Pereira

58 Odair Krauspenhar da Silva

59 João Luiz Farinha dos Santos

60 Alexsandro Pereira Guerra

61 Eduardo Antônio Pilan

62 Alexandre Pereira Brignol

63 Leandro Barragan da Silva

64 Moisés Arilon Castro Avello

65 Paulo Salvador de Ramos Medeiros

66 Carlos Adriano Matias

67 Antônio Carlos Abelin

68 Anderson dos Santos Bortoluzzi

69 Andrea Silveira Linhatti

70 Luiz Carlos Teixeira Porciúncula

71 Bolivar Greco Neto

72 Eloi Antonio Francisco Junior

73 Neri Paim Trindade

74 Roberto Ribeiro Rodrigues

75 Felipe Augusto Tessele

76 Edson Edilberto Flores Favero

77 Telmo Maria Teixeira

78 Leandro Saucedo Veiga

79 Valmour Paulo Dalenogare Junior

80 Luciano Alessio Vendrusculo

81 Sérgio Luiz Pettini

82 Tarcísio Alex Frois Balbé

83 João Carlos Dutra

84 Tiago Sccott

85 Valdenir Carrera Souza

86 Norberto Silva Rocha Júnior

87 Elton Glacir Richter Ferreira

88 Davi da Fontoura Almeida

89  Elsa da Silva Albeche

90 Luiz Oscar Lourenço Rodrigues

91 Alisson Silva Pimentel

92 Elizandro Oliveira de Bairro

93 Felippe Fonseca Hoehr

94 Fabiano Martins Simões

95 João Oseias Marafiga

96 Vilmar Hormercher

97 Renato Ribeiro da Silva

98 José Rene Ihrig Villanova

99 Clebis Chereta Garcia

100 Adriana Dorneles Garcia

101 José Ricardo Oliveira de Moralles

102  Omar Ribas Said

103 Jeremias Ramos Rezendes

104 Rudine Kieling

105 Luciano Caetano Acosta

106 Gentil Feliciano Ribeiro Brites

107 José Altamir de Vargas Ilha

108 José Rodrigo Pereira Neves

109 Matheus dos Santos Rissi

110 Diogo Oliveira da Silveira

111 Fabiano Ribeiro da Silva

112 Rafael Ovidio Pinheiro Dias

113  Henrique Budel Squarcieri

114  Robergson Luiz de Rossi

115 Maria Terezinha Scolari da Silva

116 Leonel de Arruda

117 Eduardo da Silva

118 Jader Magalhães

119 Flávio Antônio Severo Bello

Comissão Especial de licitação.

_________________________________________________________________________________________
     Pag.   5